
UCHWAŁA Nr 59/114/2020 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 20 ust. 3 i 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdza się wynik przeprowadzonego w dniu 07.12.2020 r. postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup serwera wraz z bazą 

danych Oracle”, w postaci wyboru, jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Red Stack Poland Sp. z o.o. 

Sp. k., ul. Sztormowa 1/12, 02 – 654 Warszawa, które zaoferowało realizację zamówienia za cenę łączną 

74.820,90 zł (suma punktów: 95,10). 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Jan Kowarowski 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. ,,Zakup serwera wraz z bazą danych Oracle” złożono trzy oferty: 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Ilość punktów w kryterium   

Cena oferty 

brutto za 

realizację 

zamówienia 

-  60 % 

Termin 

wykonania 

zamówienia – 

20 % 

Okres 

gwarancji 

 – 20 % 

 

 

Razem  

1/30780a Virtual Technologies  

ul. Damrota 6/301, 

40 – 022 Katowice 

 60,00 pkt        5,00 pkt       20,00 pkt  85,00 pkt 

2/30790a DECSOFT S.A.  

Budynek Blue Office I, 

Poziom +2,  

Al. Jerozolimskie179, 

02 – 222 Warszawa 

 51,56 pkt      20,00 pkt       20,00 pkt   91,56 pkt 

3/30800a Red Stack Poland Sp. z o.o. Sp. k 

ul. Sztormowa 1/12 , 

02 – 654 Warszawa 

 55,10 pkt      20,00 pkt      20,00 pkt   95,10 pkt 

 

Komisja przetargowa wnioskuje o: 

- wybór oferty złożonej przez Red Stack Poland Sp. z o.o. Sp. k., ul. Sztormowa 1/12, 02 – 654 Warszawa, 

ponieważ spełnia wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca 

spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Zgodnie z kryteriami 

oceny ofert: cena oferty brutto – 60%, termin wykonania zamówienia – 20% i okres gwarancji – 20%, oferta 

otrzymała największą liczbę punktów: 95,10. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


